D

que Concilio, duobus Collegiis, ac minori Concilio præsentium uigore demandatam esse uolumus.

Quot uota requirantur in decisionibus Collegij
Gubernatorum. Cap. XIX.

EA, quæ à Gubernatorum Collegio, & tractanda, & stabilienda erunt, si octo suffragiis concurrentibus, approbata fuerint decreta, & sancita intelligantur, & executioni mittantur: saluis tamen, & exceptis his casibus, in quibus certa Lege maiorum suffragiorum concursus requisimus.

De tollendis contentionibus, quæ in dicto
Collegio oriri possent. Cap. XX.

Quod si aliquæ suboriatur contentiones, atque ea ratione negotia expediri non possint; Volumus Collegium Procuratorum uocari, ut collato simul negotio, interueniente legitimo suffragiorum numero, quod iustum, & conueniens fuerit, sanciat. Sed si nec dum ingenia hominum conuenerint (quod tamen speramus non futurum) mandamus acciri Consilium minus, ut prudentia, & æquitate sua, reiectisq; animorum affectibus, frequentiori calculo controuersum negotium concludendo pertinaces hæc contentiones, & maxime indignas tollat.

Quot uota requirantur in decisionibus Collegij
Procuratorum. Cap. XXI.

EA uerò, quæ à Procuratorum ordine sunt termi-

nanda, non nisi concurrentibus duabus partibus ex tribus suffragiorum ualidè poterunt deliberari.

De controuersis Collegij Procuratorum casu
exortis tollendis. Cap. XXII.

SI autem inter Collegas nata contentione, impedian- tur rerum exitus; sancimus ad eundem esse Collegium Gubernatorum; ut iunctis uotis, & trutinato negotio, conformibus animis, quod æquum fuerit decidatur. Si uerò etiam labor iste sit infructuosus; uolumus per Consilium minus modo, quem paulò ante formauimus, omnem hanc indignam, & maximè uitandam controuersiam præcidi, ac dirimi.

De modo tollendi controuersias in duobus
Collegiis ortas. Cap. XXIII.

EAdem ratione uolumus præcidi contentiones, quæ casu oriri possent in terminandis his causis, & negotiis, quæ sui natura ad duo Collegia simul iuncta pertinent.

De legitimo numero Concilij maioris, &
minoris. Cap. XXIII.

VBI cogendum erit Consilium maius, non intelligatur esse plenum, & legitimum, nisi, computatis Illustrissimis Collegiis, impleat numerum tricentum. Consilium uerò minus, non nisi conuenerint octuaginta, ultra duo Collegia. Excipitur tamen à præ-

fenti Sanctione casus ille; quando Consilium minus, pro eligendis his, qui in locum de mortuorum, uel absentium subrogandi sunt, uocabitur; licebit enim tunc temporis, cum minori numero, & interuenientibus tantum his, qui poterunt conuenire, Consilium minus legitimè congregare: modo adsint duo Collegia.